АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                              №   53                                        от     15.08.2014г.

О внесении изменений в Постановление № 13 от  26.02.2013г. Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий»
В целях приведения нормативного правового  акта в соответствии с действующим федеральным законодательством Администрация сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области постановляет:

1.Внести изменения  в Постановление администрации сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области № 13 от 26.02.2013г . Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий»
 (прилагается)
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Виловатое»

Глава сельского поселения Виловатое

муниципального района Богатовский

Самарской
области:                                                         С.М.Пестровский

Утвержден

Постановлением администрации

Сельского поселения Виловатое

От  15.08.2014г. № 53
  В п.5.1.Регламента абзац
«Жалоба должна быть рассмотрена в течении 30 рабочих дней с даты ее регистрации»

Заменить на абзац следующего содержания:
«При обращении заявителей  в письменной  форме срок рассмотрения жалобы не должен  превышать пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме  документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения  установленного срока таких исправлений- в течении пяти рабочих дней со дня регистрации.»